[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

07.03.2019                                                                                                                               № 45-р
О внесении изменений в распоряжение  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 7 февраля 2019 года № 22-р "Об утверждении перечня должностей работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района с ненормированным рабочим днем "
В связи  с кадровыми изменениями в администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района,  соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации,   федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации":
1. Внести изменения в распоряжение  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 7 февраля 2019 года № 22-р "Об утверждении перечня должностей работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района с ненормированным рабочим днем " изложив  приложение № 2 в новой редакции.
2. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.

С распоряжением ознакомлены:

1.Мандрыченко С.Г.

         2. Кулиш М.В.

3. Брославская Т.В.
4. Сало В.В.
5. Костюк Е.А.

6.Пашкова Е.Г.

7.Скуб Г.Э.

8.Селезнева О.Н.

9.Зайцев В.В.
 Глава Платнировского
 сельского поселения

 Кореновского района                                                                  Л.Н. Богославец
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 07.03.2019 № 45-Р
Продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска
 работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района с ненормированным рабочим днем
	№ п/п
	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного оплачиваемого дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день ( в календарных днях)
	 Продолжительность ежегодного оплачиваемого отпуска с учетом отпуска за ненормированный рабочий день (в календарных днях)

	1.
	Заместитель главы -Мандрыченко Сергей Григорьевич
	3 дня
	43

	2.
	Заместитель главы -Кулиш Михаил Викторович
	3 дня
	38

	3.
	Начальник общего отдела-Брославская Татьяна Владимировна
	3 дня
	34

	4.
	Начальник финансово-экономического отдела
Сало Валентина Владимировна
	3 дня
	43

	5.
	Ведущие специалисты:

	5.1.
	Пашкова Елена Геннадьевна
	3 дня
	40

	5.2.
	Скуб Галина Эдуардовна

	3 дня
	40

	5.3.
	Селезнева Оксана

Николаевна
	3 дня
	33

	5.4
	Костюк

 Елена Анатольевна
	3 дня
	40

	6.
	Водитель
	3 дня
	31

Начальник

общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская